



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 669]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 18, 2001/भाद्र 27, 1923

No. 669]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 18, 2001/BHADRA 27, 1923

सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 सितम्बर, 2001

का.आ. 894(अ).—जीव-जन्तु क्रूरता निवारण अधिनियम, 1960 (1960 का 59) की धारा 15 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार बोर्ड की सलाह पर एतद्वारा भारत सरकार, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 140(अ) दिनांक 17-2-2000 में निम्नलिखित संशोधन करती है।

उक्त अधिसूचना में क्रम सं. 18 और इससे संबंधित प्रविष्टियों के लिए निम्नलिखित क्रम सं. और प्रविष्टियों को प्रतिस्थापित किया जाएगा, अर्थात्:—

“18 पद्मश्री प्रोफेसर रंजीत राय चौधरी, —सदस्य”
अध्यक्ष, दिल्ली चिकित्सा परिषद्
राष्ट्रीय प्रतिरक्षण संस्थान,
नई दिल्ली-110067.
आवास :
वाई-85, हौज खास,
नई दिल्ली-110016.

[फा. सं. 25/1/2000-ए. डब्ल्यू. डी.]

सपना राय, संयुक्त सचिव

नोट : पशुओं पर प्रयोगों के लिए और पर्यवेक्षण के प्रयोजन के लिए समिति के संबंध में निम्नलिखित अधिसूचनाएं पहले जारी की गई थीं, अर्थात्:—

1. सा.का.नि. सं. 238, दिनांक 8-2-1991
2. सं. 7-7/94-ए. डब्ल्यू. दिनांक 23-2-1996
3. सा.का.नि. सं. 140, दिनांक 17-2-2000
4. सा.का.नि. सं. 547, दिनांक 25-5-2000

MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th September, 2001

S.O. 894(E).—In exercise of the powers conferred by section 15 of the Prevention of Cruelty to Animals Act, 1960 (59 of 1960), the Central Government, on the advice of the Board, hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Social Justice and Empowerment number, S.O. 140(E) dated 17-2-2000, namely :—

In the said notification, for serial number 18 and the entries relating thereto, the following serial number and entries shall be substituted, namely :—

"18 Padma Shri Professor Ranjit Roy Choudhary, —Member"
President, Delhi Medical Council,
National Institute of Immunology,
New Delhi-110067.

Residence :
Y-85, Hauz Khas,
New Delhi-110016.

[F. No. 25/1/2000-AWD]

SWAPNA RAY, Jt. Secy.

Note : The following notifications were issued earlier in relation to the Committee for the Purpose of Control and Supervision of Experiments on Animals, namely :—

1. G.S.R. Number 238 dated 8-2-1991
2. Number 7-7/94 AW dated 23-2-96
3. G.S.R. Number 140 dated 17-2-2000
4. G.S.R. Number 547 dated 25-5-2000